Vestibus preciosis et curiosis sacerdotes et clerici ac plati non utantur. xx. q. iiii. p. totum

Vestium cultui debent more ornamenta congruere. di. c. Contra more.

Vestimenta significant rectam operationem. Ps. Sacerdotes tui induantur iusticia. Hinc Exodi. xxviii. Sacerdos ingressus tabernaculum: tinctus abula in vestimentis habet precipit. ut ipsa opera sacerdotis viam vite cum sonitu lingue clament. Unde dicitur ibidem. Ut audiat ne morietur. Distin. xliij. Sit rector. Grego. in pasto. ca. xv. s. Sacerdos tenet.

Vestis religiosorum professorum ubi non sunt distincte ab habitu monachorum benedicatur tempore professionis. extra de regula. ca. Statuimus. s. Habitus.

Vestimenta anime sunt iusticia et iudicia de pe. di. ij. Sapiens. Amb. de vita beata Item innocetia. e. c. Sed nec. Ambrosius li. de virginia.

Verationem quando redimitur a spiritualibus licet. s. Simonia committit.

Via est caritas. Nam necessaria est via ambulanti. et sine ea non pervenitur quo tendit. sic sine caritate non ambulatur: sed erratur. de pe. di. ij. Caritas est. Nec est.

Via excellentior est caritas. e. ca. Si quis semel. c. Caritas est. ubi multa de eius laudibus.

Viam virtutis incedentes mali. f. Virtutis iter.

Viaticum dicitur eucharistia. distinctio. l. Is verus.

Vicarium conueniens contentum cum cuius vicariis ille est. di. xxi. In nouo.

Vicarius episcopi. s. Officialis. Vicarij perpetui provincialium ecclesiarum tenent ad substitutionem rectorum ecclesiarum curam habentium. s. quo ad etatem promotiones ad ordines et similia. de offi. vica. c. Que de ecclesijs. in cle. s. Ecclesia cura habens.

Vicarius perpetuus ecclesie provincialis qualis et quomodo instituitur. s. primo. s. Et supra. Ecclesia curam habens.

Vicarius perpetuus beneficiarius censetur. extra de rescrip. c. Postulasti.

Vicarius in aliena ecclesia esse non potest qui curam animarum habet in propria. extra de officio vica. c. Ad audientiam.

Vicarius alicuius plati vel iudicis excommunicatus non est ex eo quod suus platus excommunicatus: nisi eadem committit in crimine propter quod ante excommunicatus est. de offi. vi. c. Romana. li. vi.

Vicarius non potest substituere vicarium. Extra. e. c. Clericus.

Vicarij non conduunt ad regimen ecclesiarum. sed proprii sacerdotes illas regant. xxi. q. ij. precipimus.

Vicia more a voluntate dependent. di. l. vi. Nasci. Jeronymus in epistola contra Rufinum.

Vicia sepe sub virtutum specie palliant. di. xli. Sepe vicia. Grego. li. ij. moral.

Vicia verborum sunt toleranda contra prescientiam. di. xxxviii. Solutio. Aug. li. de catechizandis parvulis.

Vicia corporum discutienda sunt. nec in sacerdote admittant. di. xlix. Hinc etiam Gregorius.

Vicia contrarijs curantur opibus virtutum. de pe. di. ij. Si quis.

Viciarius corpe non ordinatur. Et si quidem potest fieri potest: non tamen eligatur si enormis sit viciarius. extra de corpe vicia. c. s. Ordinandus.

Vicinus tenet vicino auxilium prestare: si potest. Alioquin vis detur in iuriam facere et princeps esse culpe. de sen. ex. c. Directo filio. li. vi.

Vicio debet misericordia. dum non timet futura turbatio. xxiiij. q. i. Noli exultare.

Vidua est que post solenne fedus nuptiarum morte interveniente a viro suo diuisa est. di. xxxiiij. s. Vidua Vidue quales sint. xxvii. q. i. Sic. Et. i. Viduarum pupillorum et orphanorum causas tenet ecclesia defendere quod in iudicio ecclesiastico continetur. extra de dote propter diuor. c. nuptiarum Vidua duo minuta dotes propter dedit omnibus que non quantitas: sed quanta affectio datur considerat

deus. de pe. di. v. Consideret.

Vigilias muros homines custodiant et nullus in d. excuset etiam de hoibz eccle. extra d. emu. eccle. c. Peruenit.

Vim vi repellere: omnia iura: omnesqz leges pmittunt. extra de sententia ex. c. Si vero alicui. Qd intelligit incōtinenti et q̄cito: et cū moderantie in culpate tutele. Alioqn modū excedens incidit in culpā. et teneat ad penā ac satisfactiōe. extra de resti. spoli. c. Luz olim cā. extra de homi. c. Significasti. f. Vis Vim sibi inferentē clericū qui leserit non est ad papā remittendus: sed eps potest ipm absoluerē. extra de iur. ex. c. si pō ali.

Vindicare dicitur in iura dei: alioquin deus offendit. xxiiij. q. iij. Si is qui prelat. et c. Si ea vindicari nō debet iniuria ppria. Ibidē. ca. Inter q̄relas. Et c. Si is q̄ platus. Gregorius.

Vindicari debet malū ex mansuetudine propter salutem correcti. Ibidē. ca. Ea vindicta. c. Quis xpianus. Aug.

Vindicta inferēda nō est zelo vindictēy odij. xxiiij. q. iij. p. totum.

Vindicationē pprie psonē nō debet iust. expetere. licet iudex iuste illā possit infligere. xxiiij. q. iij. Sex differentie.

Vindictā multoz maloz oportet diuio iudicio reseruari. xxiiij. q. iij. Cum i lege. Gregorius sup illo. Simile est regnum celoz homini regi qui fecit nuptias. Et ibidē. c. Ipa pietas. pe. iñe. c. Qd. xp̄us

Vinculum nuptiatōis nō sit iusmentū. s. Iura mentū non est.

Vinum significat sacrā scripturā Sicera autē secularē sciētiā. Vino inebriant qui sacras scripturas male intelligūt. Sicera vero q̄ abuntur seculari scia. di. xxxvii. Vino. Jeronymus in Isayam.